A l’issue de l’assemblée générale des 
actionnaires appelée à approuver les 
comptes de l’exercice clos le 31 mars 
2016 

2.5 ACTIONNARIAT DE LA SOCIETE  

2.5.1 Structure du capital de la Société 

2.5.1.1 Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de trente neuf millions six cent quarante et un mille cent soixante dix huit 
(39.641.178) euros. 

Il est divisé en sept millions sept cent soixante douze mille sept cent quatre vingt (7.772.780) actions de même 
catégorie, sans valeur nominale. 

2.444.576 actions bénéficient d’un droit de vote double. 

Ces actions constituent les seuls titres de capital émis par la Société et composant son capital. 

La Société n’a pas émis de valeurs mobilières donnant accès à son capital.